
 MAGYAR KÖZLÖNY 161. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2019. szeptember 30., hétfő 

 Tartalomjegyzék

33/2019. (IX. 30.) MNB rendelet Új alapanyagú 100 forintos címletű érme kibocsátásáról 6734

22/2019. (IX. 30.) EMMI rendelet A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi 
intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésük 
feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet és az emberi erőforrások 
minisztere által adományozható elismerésekről szóló  
26/2016. (IX. 8.) EMMI rendelet módosításáról 6736

37/2019. (IX. 30.) ITM rendelet Egyes energetikai árszabályozási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról 6738



6734 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 

IV. A Magyar Nemzeti Bank elnökének rendeletei, valamint  
 az önálló szabályozó szerv vezetőjének rendeletei

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 33/2019. (IX. 30.) MNB rendelete
új alapanyagú 100 forintos címletű érme kibocsátásáról

A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 171.  § (1)  bekezdés d)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a  Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény 4.  § (2)  bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva 
a következőket rendelem el:

1. § (1) A Magyar Nemzeti Bank új alapanyagú 100 forintos címletű érmét bocsát ki.
 (2) A kibocsátás időpontja: 2019. október 1.

2. § (1) Az érme külső része (körgyűrű) réz (65%), nikkel (15%) és cink (20%) ötvözetéből álló, a belső része (mag) réz (75%), 
nikkel (4%) és cink (21%) ötvözetéből álló színesfémből készült. Az érme külső átmérője 23,8 mm, a külső és a belső 
rész találkozásánál az átmérő 15,3 mm. Az érme peremvastagsága 2,6 mm, súlya 8,6 gramm, széle recézett.

 (2) Az érme előlapján, a  középmezőben Magyarország címerének ábrázolása látható. Az  érme külső és belső 
részét díszítő körvonal választja el. Az  érme előlapjának szélén található gyöngysorszegélyen belül, köriratban 
a  „MAGYARORSZÁG” felirat, lent, egy-egy pont között a  verési évszám olvasható. Az  érme előlapjának képét 
az 1. melléklet tartalmazza.

 (3) Az érme hátlapján, a középmezőben a – kissé egymásra csúsztatott számjegyekből álló – „100” értékjelzés olvasható, 
az értékjelzés bal és jobb oldalán, alul díszítővonal látható. Az érme külső és belső részét – az előlappal azonosan – 
díszítő körvonal választja el. Az érme külső szélén található gyöngysorszegélyen belül, fent, koszorú motívum között 
a „BP.” verdejel, lent a „FORINT” félkörirat olvasható. Az érme hátlapjának képét a 2. melléklet tartalmazza.

 (4) Az érme különleges – ún. proof – technológiával is készíthető.

3. § (1) Ez a rendelet 2019. október 1-jén lép hatályba.
 (2) Ez a rendelet nem érinti

a) a „Magyarország” felirattal ellátott 100 forintos címletű érme kibocsátásáról szóló 22/2011. (XII. 5.)  
MNB rendelettel kibocsátott,

b) a „Magyarország” felirattal ellátott 100 forintos címletű érme kibocsátásáról szóló 22/2011. (XII. 5.)  
MNB rendelet 3. § (2) bekezdésében meghatározott

100 forintos címletű érmét.

  Dr. Matolcsy György s. k.,
  a Magyar Nemzeti Bank elnöke



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 6735

1. melléklet a 33/2019. (IX. 30.) MNB rendelethez

Az érme előlapjának képe:

	  

	   2/2	  

1.	  melléklet	  a	  …/2019.	  (IX.	  30.)	  MNB	  rendelethez	  
	  

Az	  érme	  előlapjának	  képe:	  
	  

	  	  

	   	  
	  
	  
	  

2.	  melléklet	  a	  …/2019.	  (IX.	  30.)	  MNB	  rendelethez	  
	  
Az	  érme	  hátlapjának	  képe:	  
	  

	  
	  

2. melléklet a 33/2019. (IX. 30.) MNB rendelethez

Az érme hátlapjának képe:

	  

	   2/2	  

1.	  melléklet	  a	  …/2019.	  (IX.	  30.)	  MNB	  rendelethez	  
	  

Az	  érme	  előlapjának	  képe:	  
	  

	  	  

	   	  
	  
	  
	  

2.	  melléklet	  a	  …/2019.	  (IX.	  30.)	  MNB	  rendelethez	  
	  
Az	  érme	  hátlapjának	  képe:	  
	  

	  
	  



6736 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

Az emberi erőforrások minisztere 22/2019. (IX. 30.) EMMI rendelete
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek 
szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet és az emberi erőforrások 
minisztere által adományozható elismerésekről szóló 26/2016. (IX. 8.) EMMI rendelet módosításáról

A gyermekek védelméről és a  gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 162.  § (2)  bekezdés a)  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 92.  § (1)  bekezdés 
4. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 2. alcím tekintetében a  Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011.  évi 
CCII. törvény 24.  § (6)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 92. § (1) bekezdés 4. és 11. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények,  
valamint személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló  
15/1998. (IV. 30.) NM rendelet módosítása

1. § (1) A  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai 
feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet (a továbbiakban: Nmr.) 4. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A módszertani feladatokat ellátó Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság (a továbbiakban: Főigazgatóság), 
a gyermekek napközbeni ellátása tekintetében a módszertani feladatok ellátására kijelölt szervezet (a továbbiakban: 
bölcsődei módszertani szervezet), valamint a  gyermekek esélynövelő szolgáltatásai tekintetében a  Társadalmi 
Esélyteremtési Főigazgatóság segíti illetékességi területén a  gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók 
munkáját. A  Főigazgatóság és a  Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság e  feladata nem terjed ki azon egyházi 
fenntartó által fenntartott nevelőszülői hálózatok, gyermekotthonok és tanodák munkájának segítésére, amelyek 
tekintetében a  miniszter, tanoda esetén a  társadalmi felzárkózásért felelős miniszter a  Gyvt. 96.  § (8)  bekezdése 
alapján egyházi módszertani intézményt jelölt ki, vagy amelyek tekintetében a Gyvt. 96. § (13) bekezdése alapján 
más bevett egyház kijelölt módszertani intézménye látja el a módszertani feladatokat.”

 (2) Az Nmr. 4. §-a a következő (2b) bekezdéssel egészül ki:
„(2b) A  Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság – a  működést engedélyező szerv kirendelése alapján – 
a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók, intézmények és hálózatok hatósági nyilvántartásáról és 
ellenőrzéséről szóló kormányrendeletben foglaltak szerint szakértőként véleményezi a  gyermekek esélynövelő 
szolgáltatásait nyújtó szolgáltatók szakmai programját, és részt vesz azok hatósági ellenőrzésében.”

 (3) Az Nmr. 4. § (3a) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3a) A  Főigazgatóság a  (2)  bekezdés szerinti, a  bölcsődei módszertani szervezet a  (2a)  bekezdés szerinti, 
a  Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság a  (2b)  bekezdés szerinti, a  kijelölt egyházi módszertani intézmény 
a (3) bekezdés szerinti ellenőrzésen tapasztaltakról szakértői véleményt készít.”

 (4) Az Nmr. 4. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(9) A miniszter, tanoda esetén a társadalmi felzárkózásért felelős miniszter
a) a döntése meghozatalától számított tizenöt napon belül értesíti a Főigazgatóságot, tanoda esetén a Társadalmi 
Esélyteremtési Főigazgatóságot az egyházi módszertani intézmény kijelöléséről, és
b) a  jóváhagyásától számított tizenöt napon belül tájékoztatásul megküldi a  Főigazgatóságnak, tanoda esetén 
a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóságnak az általa jóváhagyott (5), (7) és (8) bekezdés szerinti dokumentumok 
másolatát.”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 6737

2. §  Az Nmr.
a) 4.  § (3)  bekezdésében a „Főigazgatóság” szövegrész helyébe a „Főigazgatóság, tanoda esetén a Társadalmi 

Esélyteremtési Főigazgatóság” szöveg,
b) 4.  § (5)  bekezdésében a „Főigazgatóság” szövegrész helyébe a „Főigazgatóság, tanoda esetén a Társadalmi 

Esélyteremtési Főigazgatóság” szöveg, valamint a „miniszternek” szövegrész helyébe a „miniszternek, tanoda 
esetén a társadalmi felzárkózásért felelős miniszternek” szöveg,

c) 4.  § (6)  bekezdésében a  „miniszter a  Főigazgatóság” szövegrész helyébe a  „miniszter, tanoda esetén 
a  társadalmi felzárkózásért felelős miniszter a  Főigazgatóság, tanoda esetén a  Társadalmi Esélyteremtési 
Főigazgatóság” szöveg,

d) 4.  § (7)  bekezdésében a  „miniszter” szövegrészek helyébe a  „miniszter, tanoda esetén a  társadalmi 
felzárkózásért felelős miniszter” szöveg, valamint a „miniszternek” szövegrész helyébe a „miniszternek, tanoda 
esetén a társadalmi felzárkózásért felelős miniszternek” szöveg,

e) 4.  § (8)  bekezdésében a  „miniszternek” szövegrész helyébe a  „miniszternek, tanoda esetén a  társadalmi 
felzárkózásért felelős miniszternek” szöveg,

f ) 4.  § (10)  bekezdésében a „miniszternek, a  Főigazgatóságnak” szövegrész helyébe a „miniszternek, tanoda 
esetén a  társadalmi felzárkózásért felelős miniszternek, a  Főigazgatóságnak, tanoda esetén a  Társadalmi 
Esélyteremtési Főigazgatóságnak” szöveg,

g) 4. § (11) bekezdésében a „Főigazgatóság” szövegrész helyébe a „Főigazgatóság, tanoda esetén a Társadalmi 
Esélyteremtési Főigazgatóság” szöveg

lép.

2. Az emberi erőforrások minisztere által adományozható elismerésekről szóló  
26/2016. (IX. 8.) EMMI rendelet módosítása

3. §  Az emberi erőforrások minisztere által adományozható elismerésekről szóló 26/2016. (IX. 8.) EMMI rendelet 5.  §-a 
a következő (4) bekezdéssel egészül ki:
„(4) A  2.  § (11)  bekezdés 1., 2., 4., 5. és 6.  pontja szerinti szociális ágazati díjak tekintetében a  társadalmi 
felzárkózás területéről jelölt díjazottak kiválasztására a  társadalmi felzárkózásért felelős miniszter javaslatának 
figyelembevételével kerül sor oly módon, hogy a társadalmi felzárkózásért felelős miniszter – a 4. § (1) bekezdése 
szerinti határidőben és módon – díjanként egy díjazottra tehet javaslatot.”

3. Záró rendelkezések

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Dr. Kásler Miklós s. k.,
  emberi erőforrások minisztere



6738 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 

Az innovációért és technológiáért felelős miniszter 37/2019. (IX. 30.) ITM rendelete
egyes energetikai árszabályozási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 60. § (2) bekezdés b) pontjában,
a 2. alcím tekintetében a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 60. § (2) bekezdés g) pontjában,
a 3. és 4. alcím tekintetében a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 133. § (1) bekezdés 3. pontjában
kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V.  22.) Korm. rendelet 116.  § 
6. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. A távhőszolgáltatónak értékesített távhő árának, valamint a lakossági felhasználónak  
és a külön kezelt intézménynek nyújtott távhőszolgáltatás díjának megállapításáról szóló  
50/2011. (IX. 30.) NFM rendelet módosítása

1. §  A távhőszolgáltatónak értékesített távhő árának, valamint a  lakossági felhasználónak és a  külön kezelt 
intézménynek nyújtott távhőszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 50/2011. (IX. 30.) NFM rendelet 
(a továbbiakban R1.) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2. §  Az R1. 1. mellékletében foglalt táblázat D:57 mezőjében a „167 443 000” szövegrész helyébe a „89 456 000” szöveg 
lép.

2. A távhőszolgáltatási támogatásról szóló 51/2011. (IX. 30.) NFM rendelet módosítása

3. §  A távhőszolgáltatási támogatásról szóló 51/2011. (IX. 30.) NFM rendelet (a  továbbiakban: R2.) 1.  melléklete 
a 2. melléklet szerint módosul.

3. Az egyetemes szolgáltatók részére vételre felajánlott földgázforrás és a hazai termelésű földgáz 
mennyiségéről és áráról, valamint az igénybevételre jogosultak és kötelezettek köréről szóló  
67/2016. (XII. 29.) NFM rendelet módosítása

4. § (1) Az  egyetemes szolgáltatók részére vételre felajánlott földgázforrás és a  hazai termelésű földgáz mennyiségéről 
és áráról, valamint az  igénybevételre jogosultak és kötelezettek köréről szóló 67/2016. (XII. 29.) NFM rendelet 
(a továbbiakban: R3.) 1. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

 (2) Az R3. 2. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.
 (3) Az R3. 4. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

5. §  Az R3. 2. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat A:2 mezőjében az „NKM Földgázszolgáltató Zrt.” szövegrész helyébe 
az „NKM Energia Zrt.” szöveg lép.

4. A földgázpiaci egyetemes szolgáltatáshoz kapcsolódó hatósági árak képzésének keretszabályairól 
szóló 70/2016. (XII. 29.) NFM rendelet módosítása

6. §  A földgázpiaci egyetemes szolgáltatáshoz kapcsolódó hatósági árak képzésének keretszabályairól szóló 70/2016. 
(XII. 29.) NFM rendelet
a) 3. mellékletében foglalt táblázat B:2 mezőjében az „570,33” szövegrész helyébe az „574,24” szöveg,
b) 3. mellékletében foglalt táblázat C:2 mezőjében a „181,52” szövegrész helyébe a „183,39” szöveg,
c) 4. mellékletében foglalt táblázat B:1 mezőjében a „86,07” szövegrész helyébe a „88,55” szöveg
lép.

5. Záró rendelkezések

7. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2019. október 1-jén lép hatályba.
 (2) A 2. § 2020. január 1-jén lép hatályba.

  Dr. Palkovics László s. k.,
  innovációért és technológiáért felelős miniszter



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 6739

1. melléklet a 37/2019. (IX. 30.) ITM rendelethez
„1. melléklet az 50/2011. (IX. 30.) NFM rendelethez

Az értékesítői díjak

  A B C D E

1.
Település Értékesítő megnevezése Vásárló szolgáltató neve

Értékesítői alapdíj Értékesítői hődíj

2. Ft/hó Ft/GJ

3. Ajka Bakonyi Erőmű Zrt.
PRIMER Ajkai Távhőszolgáltatási 
Kft.

47 199 000 2 519

4. Almásfüzitő
Füzitő GM Energiatermelő 
Kft.

ALFEN Almásfüzitői Energetikai és 
Szolgáltató Kft.

0 3 483

5. Baja Bajatechnik Kft. Baja Energetika Kft. 0 3 082

6. Bokod
MVM Oroszlányi 
Erőműfejlesztő Zrt.

NKM Oroszlányi Szolgáltató Zrt. 1 706 000 2 822

7. Bonyhád SSB Energia Kft. “FŰTŐMŰ” Kft. 0 3 605

8. Budapest
Alpiq Csepel Kft. – 
kombinált ciklusú erőmű

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 71 506 000 1 136

9. Budapest Alpiq Csepel Kft. – kazán Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 003

10. Budapest
Budapesti Erőmű Zrt. – 
Kelenföldi Erőmű – 1117 
Budapest, Budafoki út 52.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 222 798 000 2 975

11. Budapest
Budapesti Erőmű Zrt. – 
Kispesti Erőmű – 1184 
Budapest, Nefelejcs utca 2.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 141 870 000 2 866

12. Budapest
Budapesti Erőmű Zrt. – 
Újpesti Erőmű – 1045 
Budapest, Tó utca 7.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 176 788 000 2 892

13. Budapest Készenléti Rendőrség Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

14. Budapest
Budapesti Távhőszolgáltató 
Zrt.

FŐTÁV-Kiserőmű Kft. 629 000 1 997

15. Budapest CHP-Erőmű Kft. Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

16. Budapest
FŐTÁV-Kiserőmű Kft. – 
1141 Budapest,  
Mogyoródi út 41–43.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

17. Budapest
FŐTÁV-Kiserőmű Kft. – 
1184 Budapest,  
Lakatos utca 44/B

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

18. Budapest
FŐTÁV-Kiserőmű Kft. – 
1097 Budapest,  
Gyáli út 17–19.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

19. Budapest
FŐTÁV-Kiserőmű Kft. – 
1142 Budapest, Tatai út 95.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

20. Budapest
Fővárosi Közterület-
fenntartó Nonprofit Zrt.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 1 133

21. Budapest Green-R Energetika Zrt. Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

22. Budapest IMMODUS Zrt. Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

23. Budapest WINDIRECT Kft. Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396



6740 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 

24. Budapest

MVM Észak-Budai 
Fűtőerőmű Kft. – 
kapcsoltan és önálló 
tüzeléssel termelt hő

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 129 272 000 3 060

25. Budapest
MVM Észak-Budai 
Fűtőerőmű Kft. – 
póttüzeléssel termelt hő

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 2 736

26. Budapest
Zugló-Therm 
Energiaszolgáltató Kft.

Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 0 3 396

27. Csongrád Csoterm Kft. Csongrádi Közmű Szolgáltató Kft. 0 1 093

28. Csorna
Csornai Kogenerációs 
Erőmű Kft.

Csornahő Kft. 0 3 463

29. Debrecen
Debreceni Hőszolgáltató 
Zrt.

Dotenergo Zrt. 12 815 000 3 031

30. Debrecen Debreceni Vízmű Zrt. Debreceni Hőszolgáltató Zrt. 0 3 031

31. Debrecen
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

Debreceni Hőszolgáltató Zrt. 154 267 000 3 031

32. Dombóvár
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

DOMBÓVÁRHŐ Kft. 0 3 307

33. Dorog
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

PROMTÁVHŐ Kft. 16 030 000 3 039

34. Dunakeszi CHP Erőmű Kft. Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 0 3 058

35. Dunaújváros Perkons DHŐ Kft.
Dunaújvárosi Víz-, Csatorna- 
Hőszolgáltató Kft.

0 2 643

36. Dunaújváros
Energott Fejlesztő és 
Vagyonkezelő Kft.

Dunaújvárosi Víz-, Csatorna- 
Hőszolgáltató Kft.

33 660 000 2 643

37. Dunaújváros HF. Formula Kft.
Dunaújvárosi Víz-, Csatorna- 
Hőszolgáltató Kft.

21 610 000 2 643

38. Eger CHP-Erőmű Kft. EVAT Zrt. 0 3 500

39. Érd
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

Érdhő Kft. 0 3 480

40. Esztergom
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

PROMTÁVHŐ Kft. 26 513 000 3 039

41. Gödöllő
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

Gödöllői Távhőszolgáltató Kft. 0 3 396

42. Gyöngyös
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

Városgondozási Zrt. 0 3 413

43. Győr Arrabona Geotermia Kft. GYŐR-SZOL Zrt. 0 3 204

44. Győr Győri Erőmű Kft. GYŐR-SZOL Zrt. 287 000 3 793

45. Hajdúnánás OMNI Energy Kft.
Hajdúnánási Építő és Szolgáltató 
Kft.

0 3 474

46. Hajdúszoboszló
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

Hajdúszoboszlói Nonprofit Zrt. 0 3 550

47. Kaposvár E.ON Energiatermelő Kft.
Kaposvári Önkormányzati 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt.

0 3 682

48. Kazincbarcika
Kazinc-Therm Fűtőerőmű 
Kft.

Barcika Szolg Kft. 38 748 000 2 847

49. Kiskunhalas Halas-T Kft. Halasi Városgazda Zrt. 0 5 000

50. Kiskunfélegyháza
PERKONS SKL 
Energiatermelő Kft.

Félegyházi Fejlesztési Nonprofit 
Kft.

0 3 098



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 6741

51. Körmend SSB Energia Kft. RÉGIÓHŐ Kft. 0 3 144

52. Makó
Materm Hőszolgáltató, 
Befektető Kft.

Makói Városgazdálkodási 
Nonprofit Kft.

0 2 170

53. Mátészalka
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

Mátészalkai Távhőszolgáltató Kft. 0 3 403

54. Miskolc
Bioenergy-Miskolc 
Szolgáltató Kft.

MIHŐ Kft. 0 3 635

55. Miskolc Miskolci Geotermia Zrt. MIHŐ Kft. 0 2 695

56. Miskolc Kuala Kft. MIHŐ Kft. 0 2 695

57. Miskolc
MVM MIFŰ Kft. – Hold u. 
hrsz. 23358/9 és Tatár u. 
29/a hrsz. 23358/8

MIHŐ Kft. 167 443 000 3 058

58. Miskolc
MVM MIFŰ Kft. – Miskolc, 
Bánki Donát u. 17.

MIHŐ Kft. 0 3 635

59. Miskolc
MVM MIFŰ Kft. – Miskolc, 
Szarkahegy u. 21.

MIHŐ Kft. 0 3 635

60. Mohács
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

MOHÁCS-HŐ Kft. 0 3 855

61. Mohács
BIOENERGY-Duna 
Befektető és Szolgáltató 
Kft.

MOHÁCS-HŐ Kft. 0 3 242

62.
Moson- 
magyaróvár

MESZ Mosonmagyaróvár 
Kft.

Városüzemeltető és Fenntartó Kft. 17 117 000 2 732

63. Nagykőrös Perkons DHŐ Kft. KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 0 3 482

64. Nyíregyháza
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

NYÍRTÁVHŐ Kft. 84 470 000 3 005

65. Oroszlány
MVM Oroszlányi 
Erőműfejlesztő Zrt.

NKM Oroszlányi Szolgáltató Zrt. 46 065 000 2 822

66. Ózd Ózdi Erőmű Kft. Ózdi Távhő Kft. 0 3 343

67. Paks MVM Paksi Atomerőmű Zrt.
Duna Center Therm Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft.

4 895 000 929

68. Pécs Pannon Hőerőmű Zrt. PÉTÁV Kft. 145 920 000 2 860

69. Pétfürdő ENGIE Magyarország Kft. “PÉTKOMM” Kft. 3 939 000 2 492

70. Püspökladány KISERŐMŰ PLD Kft.
Püspökladányi Városüzemeltető és 
Gyógyfürdő Kft.

0 3 268

71. Salgótarján Perkons Bio Kft. Salgó Vagyon Kft. 0 3 248

72. Salgótarján Perkons Tarján Kft. Salgó Vagyon Kft. 0 3 248

73. Sárbogárd Perkons DHŐ Kft. ENGIE Magyarország Kft. 0 3 843

74. Sárvár
Kiserőmű SRV 2005 
Energiaszolgáltató Kft.

Sárvári Városgondnokság 
Nonprofit Kft.

0 3 648

75. Sátoraljaújhely
Sátoraljaújhely Város 
Önkormányzat Erzsébet 
Kórháza

ENGIE Magyarország Kft. 0 3 550

76. Siklós Perkons SKL Kft. SIKLÓS-HŐ Kft. 0 3 711

77. Siófok ENGIE Magyarország Kft. Termofok-Sió Kft. 7 084 000 2 514

78. Sopron
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

SOPRON Holding Zrt. 20 255 000 2 883

79. Sopron Soproni Erőmű Kft. SOPRON Holding Zrt. 14 790 000 2 738



6742 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 

80. Százhalombatta
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

“SZÁKOM” Nonprofit Kft. 20 476 000 2 857

81. Szentlőrinc Szentlőrinci Geotermia Zrt.
Szentlőrinci Közüzemi Nonprofit 
Kft.

0 3 654

82. Szeged OMNI Energy Kft. Szegedi Távfűtő Kft. 0 3 544

83.
Sziget- 
szentmiklós

SZMK Energia Kft. “Aries” Nonprofit Kft. 0 3 403

84. Szigetvár Szigetvári Gyógyfürdő Kft.
Szigetvári Távhő Szolgáltató 
Nonprofit Kft.

0 628

85. Szolnok
ALFA-NOVA Bioenergia 
Termelő és Szolgáltató Kft.

ALFA-NOVA Kft. 0 3 147

86. Szombathely Szombathelyi Erőmű Zrt. Szombathelyi Távhőszolgáltató Kft. 0 3 421

87. Tapolca
Tapolcai Kogenerációs 
Erőmű Kft.

Városgazdálkodási Kft. 0 3 611

88. Tatabánya TB-ENERGO Kft. T-Szol Tatabányai Szolgáltató Zrt. 0 2 368

89. Tatabánya Tatabánya Erőmű Kft. T-Szol Tatabányai Szolgáltató Zrt. 202 455 000 2 368

90. Tiszaújváros
Tisza-Therm Fűtőerőmű 
Kft.

TiszaSzolg 2004 Kft. 30 519 000 2 911

91. Vác
Veolia Energia 
Magyarország Zrt.

Váci Távhő Nonprofit Közhasznú 
Kft.

0 3 355

92. Vác Poligen V Kft.
Váci Távhő Nonprofit Közhasznú 
Kft.

0 3 355

93. Vasvár Vasi Triász Kft. RÉGIÓHŐ Kft. 0 816

94. Veszprém
Veszprém-Kogeneráció 
Energiatermelő Zrt.

“VKSZ” Veszprémi Közüzemi 
Szolgáltató Zrt.

0 3 629

”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 6743

2. melléklet a 37/2019. (IX. 30.) ITM rendelethez

Az R2. 1. melléklet 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„1. A távhőszolgáltatók esetében alkalmazandó támogatási mértékek

  A B C D

1. Település Távhőszolgáltató Fix összegű támogatás

Lakosságnak nyújtott 

távhő után kapott 

fajlagos támogatás

2. Ft/hó Ft/GJ

3. Ajka PRIMER Ajkai Távhőszolgáltatási Kft. 31 810 389 1 154

4. Ajka Bakonyi Erőmű Zrt. 0 0

5. Algyő Veolia Energia Magyarország Zrt. 502 335 –643

6. Almásfüzitő
ALFEN Almásfüzitői Energetikai és  
Szolgáltató Kft.

7 190 424 2 449

7. Baj T-Szol Tatabányai Szolgáltató Zrt. 151 854 675

8. Baja Baja Energetika Kft. 808 103 1 030

9. Balatonfüred Füredhő Távhőszolgáltatási Kft. 3 943 055 –808

10. Berettyóújfalu Herpály-Team Építőipari és Szolgáltató Kft. 2 533 547 14

11. Bokod NKM Oroszlányi Szolgáltató Zrt. 3 205 470 2 051

12. Bonyhád “FŰTŐMŰ” Kft. 4 879 970 –344

13. Budaörs BTG Nonprofit Kft. 6 544 676 –174

14. Budapest Csepeli Erőmű Kft. 0 0

15. Budapest Veolia Energia Magyarország Zrt. 2 712 757 110

16. Budapest Budapesti Távhőszolgáltató Zrt. 740 106 409 592

17. Budapest FŐTÁV-Kiserőmű Kft. 356 032 225

18. Budapest GM Kőérberek 30 Kft. 3 977 756 –941

19. Cegléd Veolia Energia Magyarország Zrt. 7 745 786 886

20. Celldömölk Cellhő Kft. 3 866 494 248

21. Cserkeszőlő Cserkeszőlő Fürdő és Gyógyászati Központ 0 0

22. Csongrád Csongrádi Közmű Szolgáltató Kft. 0 0

23. Csorna Csornahő Kft. 5 388 067 303

24. Debrecen Debreceni Hőszolgáltató Zrt. 128 109 404 921

25. Debrecen Dotenergo Zrt. 0 0

26. Dombóvár DOMBÓVÁRHŐ Kft. 8 714 549 –341

27. Dorog PROMTÁVHŐ Kft. 13 597 090 978

28. Dunakeszi Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 7 008 510 298

29. Dunaújváros Dunaújvárosi Víz-, Csatorna- Hőszolgáltató Kft. 0 0

30. Eger EVAT Zrt. 7 644 299 1 069

31. Érd Érdhő Kft. 5 195 081 214

32. Esztergom PROMTÁVHŐ Kft. 25 111 868 1 329

33. Gödöllő Gödöllői Távhőszolgáltató Kft. 7 960 320 254

34. Gyöngyös Városgondozási Zrt. 7 102 751 144

35. Győr GYŐR-SZOL Zrt. 89 613 689 794

36. Hajdúböszörmény
Hajdúböszörményi Városgazdálkodási 
Nonprofit Kft.

329 602 1 065

37. Hajdúnánás Hajdúnánási Építő és Szolgáltató Kft. 2 274 599 –625

38. Hajdúszoboszló Hajdúszoboszlói Nonprofit Zrt. 5 708 552 894

39. Hódmezővásárhely Hódmezővásárhelyi Vagyonkezelő Zrt. 0 0



6744 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 

40. Inota Várpalotai Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2 805 879 1 487

41. Kaposvár
Kaposvári Önkormányzati Vagyonkezelő és 
Szolgáltató Zrt.

30 519 824 1 194

42. Kapuvár Kapuvári Hőszolgáltató Kft. 2 740 556 344

43. Kazincbarcika Barcika Szolg Kft. 42 327 108 814

44. Kecskemét Kecskeméti Termostar Hőszolgáltató Kft. 69 472 810 299

45. Keszthely VÜZ Nonprofit Kft. 7 050 160 –293

46. Kiskunfélegyháza Félegyházi Fejlesztési Nonprofit Kft. 8 531 809 –537

47. Kiskunhalas Halasi Városgazda Zrt. 2 649 278 2 379

48. Kisvárda KISVÁRDAI KÖZMŰ Szolgáltató Kft. 6 898 938 169

49. Komárom Komáromi Távhő Kft. 7 908 014 379

50. Komló Komlói Fűtőerőmű Zrt. 46 269 521 –1 647

51. Körmend RÉGIÓHŐ Kft. 4 997 764 –80

52. Kőszeg ENGIE Magyarország Kft. 3 301 602 –484

53. Makó Makói Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 5 275 027 160

54. Mátészalka Mátészalkai Távhőszolgáltató Kft. 6 208 999 1 403

55. Miskolc MIHŐ Kft. 225 277 765 779

56. Mohács MOHÁCS-HŐ Kft. 12 852 210 923

57. Mór MÓRHŐ Kft. 6 613 087 73

58. Mosonmagyaróvár Városüzemeltető és Fenntartó Kft. 20 805 861 318

59. Nagyatád ENGIE Magyarország Kft. 850 553 36

60. Nagykőrös KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 3 940 297 103

61. Nyergesújfalu DISTHERM Kft. 3 036 948 –100

62. Nyírbátor Nyírbátori Városfejlesztő és Működtető Kft. 0 0

63. Nyíregyháza NYÍRTÁVHŐ Kft. 83 534 763 838

64. Nyíregyháza Energocoop Kft. 4 847 210 638

65. Oroszlány NKM Oroszlányi Szolgáltató Zrt. 68 542 655 1 454

66. Ózd Ózdi Távhő Kft. 38 469 382 872

67. Paks
Duna Center Therm Kereskedelmi és 
Szolgáltató Kft.

3 600 756 251

68. Pécs PÉTÁV Kft. 180 011 882 733

69. Pétfürdő “PÉTKOMM” Kft. 5 505 999 1 226

70. Pétfürdő Nitrogénművek Zrt. 0 0

71. Pornóapáti Pornóapáti Vagyonhasznosító Kft. 650 890 536

72. Putnok Putnoki Városgondnokság 849 861 331

73. Püspökladány
Püspökladányi Városüzemeltető és 
Gyógyfürdő Kft.

4 804 382 28

74. Salgótarján Salgó Vagyon Kft. 32 091 347 737

75. Sárbogárd ENGIE Magyarország Kft. 1 922 201 128

76. Sárospatak Patakhő Energiaszolgáltató Nonprofit Kft. 4 122 352 –269

77. Sárvár Sárvári Városgondnokság Nonprofit Kft. 7 324 656 249

78. Sátoraljaújhely ENGIE Magyarország Kft. 5 572 985 –377

79. Siklós SIKLÓS-HŐ Kft. 3 691 517 62

80. Siófok Termofok-Sió Kft. 9 797 603 –1 950

81. Sopron SOPRON Holding Zrt. 42 221 220 72

82. Szarvas Szarvasi Gyógy-Termál Nonprofit Kft. 0 0

83. Százhalombatta “SZÁKOM” Nonprofit Kft. 24 690 192 163



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 6745

84. Szeged Szegedi Távfűtő Kft. 68 245 413 62

85. Székesfehérvár
SZÉPHŐ Székesfehérvári Épületfenntartó és 
Hőszolgáltató Zrt.

95 017 561 –207

86. Szekszárd Szekszárdi Távhőszolgáltató Nonprofit Kft. 21 976 902 –305

87. Szentendre Városi Szolgáltató Nonprofit Zrt. 9 420 883 –79

88. Szentes Szentes Városi Szolgáltató Kft. 11 693 881 –2 943

89. Szentgotthárd RÉGIÓHŐ Kft. 2 250 559 –2 424

90. Szentlőrinc Szentlőrinci Közüzemi Nonprofit Kft. 500 227 1 361

91. Szigetszentmiklós “Aries” Nonprofit Kft. 6 176 749 443

92. Szigetvár Szigetvári Távhő Szolgáltató Nonprofit Kft. 3 690 926 –56

93. Szolnok ALFA-NOVA Kft. 31 330 376 –116

94. Szombathely Szombathelyi Távhőszolgáltató Kft. 54 159 069 791

95. Tapolca Városgazdálkodási Kft. 4 569 895 49

96. Tata TATA ENERGIA Kft. 10 996 726 169

97. Tatabánya T-Szol Tatabányai Szolgáltató Zrt. 246 300 502 –784

98. Tiszaújváros TiszaSzolg 2004 Kft. 39 939 927 396

99. Vác Váci Távhő Nonprofit Közhasznú Kft. 13 487 086 78

100. Várpalota Várpalotai Közszolgáltató Nonprofit Kft. 13 236 776 386

101. Vasvár RÉGIÓHŐ Kft. 2 336 196 1 427

102. Veszprém “VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt. 31 702 799 996

103. Záhony Záhonyi HŐTÁV és Kulturális Nonprofit Kft. 2 543 088 –63

104. Zirc Veolia Energia Magyarország Zrt. 1 360 480 –986
”

3. melléklet a 37/2019. (IX. 30.) ITM rendelethez
„1. melléklet a 67/2016. (XII. 29.) NFM rendelethez

Az 1. § szerinti földgázforrás ára és mennyisége 2019. negyedik negyedévre, valamint a felek köre

A Magyar Földgázkereskedő Zrt. mint volt közüzemi nagykereskedő által értékesítendő földgázforrás legmagasabb 
hatósági ára és mennyisége:

A B C D E

1. hónap szerződött egyetemes szolgáltató

nem földgáztárolóból 

származó földgázforrás 

mennyisége 

(kWh)

földgáztárolóból származó 

földgázforrás mennyisége 

(kWh)

földgázforrás ára 

(forint/kWh)

2. október NKM Energia Zrt. 1 068 806 134 1 828 783 866 5,321

3. november NKM Energia Zrt. 1 940 824 890 3 320 854 110 5,321

4. december NKM Energia Zrt. 2 753 264 580 4 710 981 420 5,321
”



6746 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2019. évi 161. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 4.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.
A Magyar Közlöny oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Felelős kiadó: Papp Tibor ügyvezető.

4. melléklet a 37/2019. (IX. 30.) ITM rendelethez

Az R3. 2. melléklet 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„1. A  Magyar Földgázkereskedő Zrt. mint volt közüzemi nagykereskedő által a  2.  § (1)  bekezdése szerint 
értékesítendő földgázforrás legmagasabb hatósági ára és mennyisége 2019. negyedik negyedévre:

A B C D

1. hónap szerződött egyetemes szolgáltató
földgázforrás mennyisége 

(kWh)

földgázforrás mennyiségarányos 

díja 

(forint/kWh)

2. október NKM Energia Zrt. 0 –

3. november NKM Energia Zrt. 0 –

4. december NKM Energia Zrt. 0 –
”

5. melléklet a 37/2019. (IX. 30.) ITM rendelethez
„4. melléklet a 67/2016. (XII. 29.) NFM rendelethez

A volt közüzemi nagykereskedőre vonatkozó, a 4. § szerinti hazai termelésű földgáz legmagasabb 
hatósági ára és mennyisége 2019. negyedik negyedévre

A B C

1. volt közüzemi nagykereskedő
földgázforrás mennyisége

(kWh)

földgázforrás ára

(forint/kWh)

2. Magyar Földgázkereskedő Zrt. 1 520 000 000 3,222
”


	A Magyar Nemzeti Bank elnökének 33/2019. (IX. 30.) MNB rendelete
	új alapanyagú 100 forintos címletű érme kibocsátásáról

	Az emberi erőforrások minisztere 22/2019. (IX. 30.) EMMI rendelete
	a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet és az emberi erőforrások minisztere által adományozható elismerésekről szóló

	Az innovációért és technológiáért felelős miniszter 37/2019. (IX. 30.) ITM rendelete
	egyes energetikai árszabályozási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról


		2019-09-30T23:27:06+0200
	Dr. Salgó László Péter




